Iles inveniebam Patrinos & Patronos , quibus literarios meos dedicarem fetus , sive medullas Theologicas , sive Alaudas claustrales , sive melodias Antonianas , sive variegatas Sanctorum laudes &c. At in præsenti fetu edendo quam angor & uror ! quam discindor ! quam discrucior ! quam aprior ! maximè , dum cum feliciter infeli ci Rebecca , Gen. 25. 22. præsentisco , quod collidantur parvuli in utero ; attamen faustâ partu dñe , nam major serviet Minori . Hic Minor , hic Minorita verus , hic verus S. Francisci Filius solum creat hanc partu difficultatem.

Obinde etiam nunc capere incipio , quod capere hucusque non curavi , qualiter Apostolo cordi fuerit , dum Gal. 4. 19. quasi ingemiscens dixit : *Filioli mei , quos iterum parturio* (id est , in dolore vehementi enim seu parere desidero) *dunc Christus formetur in vobis.* Inde ergo difficultas pariendi , quod Christus , seu Christi-formis Francis sit novè formandus in multis. In hoc tuo Christo formando , Tu ô Mater Virgo es una & sola Artifex sine exemplo , sine pari , sine secunda : nam , cùm esses jam plena gratia ante formationem Christi in venerabilissimi uteri tui sacrario , in ejus actuali formatione Spiritum Sanctum supervenientem accepisti cooperatorem , ut esses jam superplena , ideoque largius in nos superefflueres : Te hinc rogo cum Cælitum omnium cœtu , partui huic te monstra Matrem , tuus enim est ; tui consilii , tui auxilii fetus est : Te hinc ex pio voto ei in Patrinam & Patronam eligo , immo

immo & in fructūs inde per Dei gratiam enasci-
turi heredem. Et, sicut olim tui imago à S. Gre-
gorio Papa missa ægrotanti S. Leandro Episcopo
Hispalensi, ei fuit pro maximo morbilevamento;
quæ etiam usque in hodierum diem conservata,
nunc in Hispania Gaudalupæ mirabilia operatur:
ita quoq; supplicib⁹ à te votis petimus omnes tui
Minores clientes, ut Cor LEANDRI nostri Eminentiss.
Protectoris in multiplici cura pro nobis,
allevare, adjuvare, exaltare tandem & coronare
misericordia Mater digneris.

His supplicibus votis meis Tu *Provida Mater*
dignaberis piè annuere, quæ jam dignata es sug-
gerere & substituere integerimè tibi devotū Cli-
entem d. *Eminentiss. Ordinis nostri Protectorem*,
ut ille huic partui, nomine tuo faveat lucem, fo-
veat intentionem, indulgeat ortum, impetrat
gratiam, Apostolicamq; assistentiam, immo & ar-
ceat hostem, qui hianti ore, invido dente, draco-
nino felle, canina rabie jam tum paratus est, ut
devoret fetum, Apocal. 12.4. Finaliter demum
nunc & filialiter à te supplico, ut literarius hic fe-
tus, à Tuo, & ipsius Nomine hereditet quoque
appellationem, nomineturque, faventibus vo-
bis,